

# **IC - BROKERS ApS FORSIKRINGSMÆGLER**

Søhegnet 12  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2021**

---

**Preben Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IC - BROKERS ApS FORSIKRINGSMÆGLER  
Søhegnet 12  
4180 Sorø

e-mailadresse: icbroker@image.dk

CVR-nr: 13881375

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Virksomheden har i lighed med tidligere år udelukkende beskæftiget sig med direkte forsikringsformidling. Driftsresultatet er acceptabelt coronapandemien taget i betragtning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		224.827	459.802
Eksterne omkostninger		-121.911	-207.738
<b>Bruttoresultat</b>		<b>102.916</b>	<b>252.064</b>
Personaleomkostninger		-83.019	-209.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.000	-39.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.103</b>	<b>3.679</b>
Andre finansielle indtægter		-1.014	
Øvrige finansielle omkostninger			-515
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.117</b>	<b>3.164</b>
Skat af årets resultat		0	-1.112
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.117</b>	<b>2.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.117	2.052
<b>I alt</b>		<b>-14.117</b>	<b>2.052</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.000	221.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>188.000</b>	<b>221.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>188.000</b>	<b>221.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		103.256	182.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.256</b>	<b>182.541</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>291.256</b>	<b>403.541</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		-9.142	4.975
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>290.858</b>	<b>304.975</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		398	1.112
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			97.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398</b>	<b>98.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398</b>	<b>98.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>291.256</b>	<b>403.541</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret